

Maksumärgi mujale kui vahetult müügiapakendi korgile paigaldamise kooskõlastus

Ettevõtte nimi: Balen OÜ

Aktsiisilaopidaja number: EE2A001790001

Äriregistri kood: 10448552

Tegevuskoha aadress: Läike tee põik 1, Rae vald, 75312 Harjumaa

Maksumärgistamise koha aadress: Läike tee põik 1, Rae vald, 75312 Harjumaa

Telefon, faksi number, e-maili aadress: 600 0950, 600 0959, tarmo@balen.ee

Taotluse esitamise kuupäev: 24.10.2013

Toote järjekorra number	Toote nimetus	Pudeli maht	Kangus	Soovitud maksumärgi kinnitamise koht tootel	Kinnitamise koht tootel	Maksumärgi paigaldusviis	Info ettevõtte külastuse kohta
1	Sarpa di Poli Grappa	3 L	40%	Pudeli kaelale, tagaküljele kleebitud panderollile nii, et osa maksumärgist katab panderolli. Toode on metalltuubis.	Pudeli kaela tagumisele osale nii, et maksumärk katab osaliselt panderolli.	Käsitsi	Menetletud ettevõtte poolt saadetud digitaalsete ülesvõtete alusel.
2	Sarpa Barrique di Poli Grappa	3 L	40%	Pudeli kaelale, tagaküljele kleebitud panderollile nii, et osa maksumärgist katab panderolli. Toode on metalltuubis.	Pudeli kaela tagumisele osale nii, et maksumärk katab osaliselt panderolli.	Käsitsi	Menetletud ettevõtte poolt saadetud digitaalsete ülesvõtete alusel.
3	Sarpa di Poli Grappa	0,7 L	40%	Pudeli kaelale, tagaküljele kleebitud panderollile nii, et osa maksumärgist katab panderolli. Toode on metalltuubis.	Pudeli kaela tagumisele osale nii, et maksumärk katab osaliselt panderolli.	Käsitsi	Menetletud ettevõtte poolt saadetud digitaalsete ülesvõtete alusel.

4	Cleopatra Prosecco Oro Grappa	0,7 L	40%	Pudeli kaelale, tagaküljele kleebitud panderollile nii, et osa maksumärgist katab panderolli. Toode on metalltuubis.	Pudeli kaela tagumisele osale nii, et maksumärk katab osaliselt panderolli.	Käsitsi	Menetletud ettevõtte poolt saadetud digitaalsete ülesvõtete alusel.
5	Amaro Veneto Vaca Mora Liquore	0,7 L	32%	Pudeli kaelale, tagaküljele kleebitud panderollile nii, et osa maksumärgist katab panderolli.	Pudeli kaela tagumisele osale nii, et maksumärk katab osaliselt panderolli.	Käsitsi	Menetletud ettevõtte poolt saadetud digitaalsete ülesvõtete alusel.
6	Grappa Elevata in Barili di Sassicaia	0,5 L	40%	Pudeli kaelale, tagaküljele kleebitud panderollile nii, et osa maksumärgist katab panderolli. Toode on metalltuubis.	Pudeli kaela tagumisele osale nii, et maksumärk katab osaliselt panderolli.	Käsitsi	Menetletud ettevõtte poolt saadetud digitaalsete ülesvõtete alusel.
7	Amorosa di Settembre Grappa	0,5 L	40%	Pudeli kaelale, värvitust kilest sukale, osa maksumärgist katab sukka. Toode on kartongist kinkekarbis.	Pudeli kaela tagumisele osale nii, et maksumärk katab osaliselt läbipaistvat kilest sukka.	Käsitsi	Menetletud ettevõtte poolt saadetud digitaalsete ülesvõtete alusel.
8	Amorosa di Dicembre Grappa	0,5 L	40%	Pudeli kaelale, värvitust kilest sukale, osa maksumärgist katab sukka. Toode on kartongist kinkekarbis.	Pudeli kaela tagumisele osale nii, et maksumärk katab osaliselt läbipaistvat kilest sukka.	Käsitsi	Menetletud ettevõtte poolt saadetud digitaalsete ülesvõtete alusel.